



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Granly-Entreprenør A/S

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 36 02 72 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Henrik Krogh Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granly-Entreprenør A/S Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev Hjemmeside: www.granly-as.dk CVR-nr.: 36 02 72 07 Stiftet: 1. juli 2014 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Henrik Krogh Holm, formand Mogens Christensen Jeppe Kjeldsen
Direktion	Jeppe Kjeldsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	GE Holding Jammerbugt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i nedgravning af kabler og rør for lysleder, nedgravning af kloak og fjernvarme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.795 t.kr. mod 24.381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.794 t.kr. mod 3.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	29.795.363	24.381.346
1 Personaleomkostninger	-23.057.386	-18.355.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.599.521	-1.991.448
Andre driftsomkostninger	-204.817	0
Driftsresultat	3.933.639	4.034.018
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.700
Andre finansielle indtægter	3.300	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-336.070	-189.803
Resultat før skat	3.600.869	3.872.915
Skat af årets resultat	-806.800	-848.243
Årets resultat	2.794.069	3.024.672
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.294.069	524.672
Disponeret i alt	2.794.069	3.024.672

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.344.004	12.534.454
Materielle anlægsaktiver i alt	14.344.004	12.534.454
Anlægsaktiver i alt	14.344.004	12.534.454
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	415.100	402.700
Varebeholdninger i alt	415.100	402.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.151.666	14.795.128
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.073.075	959.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.738	4.080.503
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	189.200	0
Andre tilgodehavender	214.771	534.519
Periodeafgrænsningsposter	90.841	54.881
Tilgodehavender i alt	15.986.291	20.424.214
Omsætningsaktiver i alt	16.401.391	20.826.914
Aktiver i alt	30.745.395	33.361.368

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	9.096.075	7.802.006
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>11.096.075</u>	<u>9.802.006</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.572.000	576.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.572.000</u>	<u>576.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	6.983.232	5.252.303
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.983.232</u>	<u>5.252.303</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	2.240.000	1.610.000
	Gæld til pengeinstitutter	121.092	6.549.098
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	180.475	760.351
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.781.579	4.154.439
	Gæld til tilknyttede virksomheder	301.774	323.702
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	420.243
	Anden gæld	3.469.168	3.913.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.094.088</u>	<u>17.731.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.077.320</u>	<u>22.983.362</u>
	Passiver i alt	<u>30.745.395</u>	<u>33.361.368</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.277.334	0	7.777.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.672	1.500.000	2.024.672
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.802.006	1.500.000	9.802.006
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.294.069	1.500.000	2.794.069
	500.000	9.096.075	1.500.000	11.096.075

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	20.260.222	16.216.735		
Pensioner	2.593.692	1.984.086		
Andre omkostninger til social sikring	203.472	155.059		
	23.057.386	18.355.880		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	37		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	336.070	189.803		
	336.070	189.803		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	21.694.917	3.753.900		
Aconto faktureringer	-17.802.317	-3.555.068		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.892.600	198.832		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.073.075	959.183		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-180.475	-760.351		
	3.892.600	198.832		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022
Leasingforpligtelser	9.223.232	2.240.000	6.983.232	0
	9.223.232	2.240.000	6.983.232	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets pengeinstitut afgivet diverse arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2022 udgør i alt 2.042 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 121 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	415
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.152

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.515 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 9.223 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Gruppen Jammerbugt ApS, CVR-nr. 41063882, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
